ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１３年６月７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

“夏”といえば？

サマーソニック＆ミニストップ！！

ミニストップで対象商品を購入してバックステージツアーに行ける

プレミアムモニター招待券を当てよう

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下ミニストップ）は、２０１３

年６月１０日(月)～２０１３年６月３０日の約３週間、「サマーソニックフェア」をミニストップ店舗(２０１３年５月

末現在：２，２０６店)にて開催いたしますのでお知らせいたします。

 日本最大級の都市型ロックフェスティバルとして不動の地位を築き上げている「SUMMER SONIC」(以

下：サマーソニック) は、多くの音楽ファンから注目される、夏の大きなイベントの一つです。またミニストッ

プは、「ハロハロ」をはじめとする夏を代表するスイーツを販売しており、お互い“夏”に共通していることか

ら、今回の企画が実現いたしました。

《サマーソニックフェア概要》

○Aコース：

バックステージツアーに行ける プレミアムモニター招待券・・ペア４組８名様

・東京/大阪(２日間：１日１組限定)の

 バックステージツアー付きプレミアムチケット

・チケットホルダー付きミニストップパス(バックステージ時に使用)

 〈応募規定〉 対象商品を含むレシート２口でご応募可能

○Bコース：サマーソニックが体感できるモニター招待券・・・・・２２名様

・東京/大阪会場(延べ４日間)の１日チケット(応募時に、会場・日時指定)

 〈応募規定〉 対象商品を含むレシート１口でご応募可能

○Cコース：ミニストップオリジナル 木製ギター型USBメモリー・・・・１５０名様

 大友博アーティストレビューコンテンツ入り

 〈応募規定〉 AコースおよびBコースにエントリーされた方が、

         自動的に抽選の対象となります。

キャンペーン対象商品を含む８００円以上のレシートを１口としてご応募いただけます。

 ■フェア実施期間：２０１３年６月１０日(月)～２０１３年６月３０日(日)

   応募締切日：２０１３年７月５日(金) 当日消印有効

※詳しくは、店頭設置のチラシをご確認ください。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サマーソニックは２０００年から東京・大阪国内２大都市圏において同時開催されている音楽祭の祭典です。

約１００組以上に上るアーティスト総入れ替え出演という大胆な発想を取り入れ、２０１０年に記念すべき

１０th ANNIVERSARYを迎えました。

サマーソニックは音楽のみならず、お笑い、アート、大道芸他さまざまなパフォーマンスの導入により総合

エンターテイメントの観点において日本はもちろんのこと、世界を代表するフェスティバルへと成長を遂げて

います。年々規模も大きくなり、ホームページは平均５０００万件以上のヒット、国内フェス最大動員数とな

る２０万人の集客。“フェスティバル”として、アジアはおろか、世界中に向けて印象づける夏のビッグイベン

トです。 [オフィシャルサイト http://www.summersonic.com]

 なお、８月１０日(土)・１１日(日)に開催されるサマーソニックの一般発売チケットを、店内に設置したマル

チメディア端末「MINISTOP Loppi」(※１)にて取り扱っております。

 ※１：一部店舗ではMINISTOP Loppiのお取り扱いがございません。

《サマーソニックとは》

《キャンペーン対象商品》

※６月中旬に発売となる商品も含んでおります。

 店舗により取り扱いがない場合がございます。

http://www.summersonic.com/